



ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení



Pojistná smlouva

č. 8602887951

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů společenství
vlastníků jednotek - OV 8

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Templová 747, 110 01 Praha 1, Česká republika

IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen "pojistitel")

Orgán odpovědný za výkon dohledu nad činností pojistitele: Česká národní banka se sídlem v Praze

a

Společenství pro dům Kamnářská 7 - 17

Zastupuje:

Jiří Blažek, předseda výboru

Michal Vykonal, místopředseda výboru

IČ/r.č.: 28318811

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl S, vložka 6822

se sídlem/bydlištěm: Kamnářská 2019, č. or. 13, 678 01 Blansko, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:

Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře

Jaroslav Nečas

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"), která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK I.

Úvodní ustanovení

K tomuto pojištění se vztahují:

- a) Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti P-100/09 (dále jen "VPP"),
- b) Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou členy orgánů společenství vlastníků jednotek P-655/10 (dále jen "ZPP"),

kteřé jsou nedílnou součástí této smlouvy.

ČLÁNEK II.

Počátek a trvání pojištění

1. Počátek pojištění: 1.1.2012

2. Konec pojištění: 31.12.2014

ČLÁNEK III.

Rozsah pojištění

1. Toto pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou porušením právní povinnosti vyplývající z výkonu funkce člena orgánu pojistníka vymezené v ZPP.
2. Pojištění bytového domu a odpovědnosti za škodu vyplývající z vlastnictví / držby tohoto bytového domu u pojistitele je sjednáno pojistnou smlouvou (smlouvami) č.:7720032460/8955002797
3. Počet jednotek v domě: 70
4. Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč
5. Spoluúčast: 1 000 Kč

ČLÁNEK IV.

Zvláštní údaje a ujednání

Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem **Jaroslav Nečas** smlouvu na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

ČLÁNEK V.

Údaje o pojistném

1. Celkové roční pojistné: 4 200,- Kč
 2. Pojistné se sjednává jako běžné s pojistným obdobím: 12 měsíců
 3. Sleva za délku pojistného období: 5%
 - Celkové roční pojistné po slevě: 3 990,- Kč
 4. Pojistné za pojistné období ve výši: 3 990,- Kč
- Je splatné vždy:**

k 01.01.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 220038-50050022

Kód banky: 0800

Konstantní symbol: 3558

Variabilní symbol: 8602887951

ČLÁNEK VI.

Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo faxem na uvedenou adresu, případně e-mailem:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 841 105 105
Fax: 547 212 602, 547 212 561
E-mail: podatelna@koop.cz

2. V případě, že byla škodná událost oznámena faxem nebo e-mailem, je pojištěný povinen dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost písemně.

ČLÁNEK VII.

Závěrečná ustanovení

1. Pojistník prohlašuje, že:

- a) že u jiného pojistitele není sjednáno pojištění proti pojistným nebezpečím, na něž se vztahuje pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou,
- b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
- c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v těchto údajích,
- d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,
- e) byl před uzavřením pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy,
- f) bere na vědomí, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,
- g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zaslání obchodních a reklamních sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické komunikace.

2. Smlouva byla vypracována ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 1 stejnopis a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.
3. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
4. Tato smlouva obsahuje přílohy: 1-výpis z obchodního rejstříku.

Za pojistníka:

V Blansku dne 22.12.2011



.....
Jiří Blažek, předseda výboru

.....
Michal Vykonal, místopředseda výboru

Za pojistitele:

V Brně dne 22.12.2011

.....
Silvie Lošťáková, ved. obchodního referátu

.....
Dagmar Nezvalová, underwriter



KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA, A.S.,
VIENNA INSURANCE GROUP
AGENTURA JIŽNÍ MORAVA
NÁDRAŽNÍ 163/14
602 00 BRNO
-18-